СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          Волгоградской  области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

   от 14.08.2017г.     №  126/93
     О внесении изменений и дополнений в решение Совета

     депутатов  Степновского сельского  поселения  от 21.12.2016 г.
     №  101/72 «О бюджете  Степновского   сельского поселения
     на  2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов». (в ред. от 24.01.2017г. №109/76;

     от 10.03.2017г. № 110/77; от26.06.2017г. № 120/87)
    В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 1998г. № 145-ФЗ в РФ,  нормативными правовыми актами  Волгоградской области, Положением о бюджетном процессе в Степновском сельском поселении,  Совет депутатов Степновского сельского поселения решил:

      Внести следующие изменения  и дополнения   в решение Совета   депутатов  Степновского сельского  поселения  от 21.12.2016 г. № 101/72 «О бюджете  Степновского   сельского поселения на  2017 год  и на плановый период  2018 и 2019  годов». (в ред. от24.01.2017г. №109/76; от 10.03.2017г. № 110/77; от26.06.2017г. № 120/87)
    1. В пункте 1 абзац 1 слова «в сумме 6067,8 тыс.руб.»  заменить словами
       «в сумме  6496,46 тыс.руб», слова «4369,9тыс.руб» заменить словами «4740,06

       тыс. рублей»
       В пункте 1 абзац 2 слова «в сумме 6774,3 тыс.руб.»  заменить словами
       «в сумме  7221,47 тыс.руб».
       В пункте 1 абзац 3 слова «706,5тыс.рублей или 41,6%  общего годового объема

       доходов бюджета без учета объема  безвозмездных   поступлений,

       поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений»
       заменить словами «725,01тыс. руб.  или 41,3%  общего годового объема доходов
       бюджета без учета объема безвозмездных   поступлений, поступлений налоговых доходов
       по дополнительным нормативам отчислений».

    2. Приложения  5,7,9,11,13,16 изложить в новой редакции (прилагаются).
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
        Глава  Степновского

         сельского  поселения                                                   О.Г.Котюков